



## RIVERHORSE ApS

Brickasvej 6  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 39622661

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2021

---

**Thomas Zeihlund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RIVERHORSE ApS

Brickasvej 6

3400 Hillerød

CVR-nr.: 39622661

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Thomas Zeihlund, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel, samt hermed forbundet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et tab på (258) t.kr., hvilket er som forventet. Selskabets egenkapital er negativ med (334) t.kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet forventer at egenkapitalen restruktureres via fremtidige indtjening fra investering i unoterede kapitalandele.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(34.064)</b>	<b>(6.250)</b>
Andre finansielle omkostninger		(223.524)	(73.949)
<b>Årets resultat</b>		<b>(257.588)</b>	<b>(80.199)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(257.588)	(80.199)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(257.588)</b>	<b>(80.199)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.439.742	7.440.753
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>9.439.742</b>	<b>7.440.753</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.439.742</b>	<b>7.440.753</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.714</b>	<b>12.816</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.714</b>	<b>12.816</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.444.456</b>	<b>7.453.569</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(383.719)	(126.131)
<b>Egenkapital</b>		<b>(333.719)</b>	<b>(76.131)</b>
Anden gæld		2.148.333	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>2.148.333</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	15.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.560.082	7.460.477
Anden gæld		54.260	53.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.629.842</b>	<b>7.529.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.778.175</b>	<b>7.529.700</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.444.456</b>	<b>7.453.569</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(126.131)	(76.131)
Årets resultat	0	(257.588)	(257.588)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(383.719)</b>	<b>(333.719)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet forventer at egenkapitalen restruktureres via fremtidige indtjening fra investering i unoterede kapitalandele.

Virksomhedens ejer har afgivet tilsagn om at eftergive gælden og eller indskyde kapital såfremt det skulle være nødvendigt for fortsatte drift af selskabet.

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	7.440.753
Tilgange	1.998.989
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.439.742</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.439.742</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Anden gæld	2.148.333
	<b>2.148.333</b>
